
                                                                                                                         

Uchwała Nr 91/2022 
Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego  

z dnia 14 czerwca 2022 roku 

 
w sprawie: wydania przez Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego opinii  dot. projektu : 

„Gminnego  Programu  Rewitalizacji   dla  Gminy  Głuszyca  na  lata  
2022 - 2027”. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 05.06.1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2022r. poz. 528 ) oraz   w związku z art. 17 ust. 2, pkt 4 ustawy z 
dnia 09.10.2015 r. o rewitalizacji ( tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. ,poz. 485 ) Zarząd 
Powiatu Wałbrzyskiego uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
Opiniuje  projekt „Gminnego  Programu  Rewitalizacji   dla  Gminy  Głuszyca  na  lata  
2022-2027” . Przedmiotowy  projekt   stanowi  załącznik nr 1 do niniejszej uchwały . 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Administracji 
Architektoniczno-Budowlanej  i  Gospodarki  Nieruchomościami 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu: 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

                 Marek Masiuk 

 

 
 

 



UZASADNIENIE  
 
Zastępca  Burmistrza  Głuszycy skierował w dniu 26 maja 2022r. do Zarządu Powiatu 
Wałbrzyskiego pismo ( wpłynęło 31.06.2022r. ) w sprawie zaopiniowania na 
podstawie art. 17 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 09.10.2015 r. o rewitalizacji (tekst jedn. 
Dz. U. z 2021 r., poz. 485 „Gminnego  Programu  Rewitalizacji   dla  Gminy  
Głuszyca  na  lata  2022-2027”. 
 
Zgodnie  z  cyt.  przepisem burmistrz gminy występuje o zaopiniowanie projektu 
gminnego programu rewitalizacji  przez  zarząd właściwego powiatu - w zakresie 
zgodności ze strategią rozwoju powiatu. 
 
Zarząd  Powiatu  Wałbrzyskiego  opiniuje  pozytywnie  przedłożony  przez  Gminę  
Głuszyca  w.w.  program  jako  zgodny  ze  Strategią  Rozwoju Powiatu  
Wałbrzyskiego  na  lata  2021 – 2030. 
 

 
                                                                                                        STAROSTA 
 
               Krzysztof Kwiatkowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


